[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
г. Дальнегорск
21 июня 2016г.                                                                                                     № 10-ос
Об утверждении Порядка и методики планирования бюджетных
ассигнований бюджета Дальнегорского городского округа
субъектами бюджетного планирования на очередной
финансовый год и плановый период
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок и методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Дальнегорского городского округа субъектами бюджетного планирования на очередной финансовый год и плановый период.

2. Субъектам бюджетного планирования обеспечить планирование бюджетных ассигнований бюджета Дальнегорского городского округа в соответствии с утвержденным Порядком.
3. Отделу финансового контроля и правового обеспечения (Рыжаковой А.Г.):

3.1. Ознакомить работников бюджетного отдела финансового управления администрации ДГО с настоящим приказом под роспись;
3.2. Довести данный Приказ до субъектов бюджетного планирования (Администрации ДГО, Управления образования администрации ДГО, Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации ДГО, финансового управления администрации ДГО, Управления муниципального имущества администрации ДГО, Думы ДГО, Контрольно – счетной палаты ДГО, МАУ ДГО «МФЦ», МАУ МФО «ЦРП», МКУ «ОУ»).

4. Бюджетному отделу (Пинской Г.П.) разместить текст настоящего приказа на официальном Интернет – сайте Дальнегорского городского округа.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении бюджета Дальнегорского городского округа, начиная с бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

6. Приказ финансового управления Дальнегорского городского округа «Об утверждении Порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Дальнегорского городского округа субъектами бюджетного планирования на очередной финансовый год и плановый период» от 20.07.2015 № 26-ос считать утратившим силу.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела финансового управления администрации ДГО Г.П. Пинскую.
Начальник финансового управления
администрации Дальнегорского

городского округа

           Ю.В. Столярова